PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº01/2025. SELEÇÃO DE
ACADÊMICOS ESTAGIÁRIOS JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Prefeitura  Municipal  de  Dianópolis/TO por  meio  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,  no  uso  de  suas
atribuições e considerando os critérios avaliativos previsto no edital, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025.

NOME VAGA SITUAÇÃO
1 Ádila Cordeiro Alves URBANA CLASSIFICADO
2 Aleksandra Mota Diniz URBANA CLASSIFICADO
3 Aline Batista de Oliveira URBANA CLASSIFICADO
4 Ângela Raquel Macêdo Bezerra Moreira URBANA CLASSIFICADO
5 Ana Lúcia Lino dos Santos URBANA CLASSIFICADO
6 Cirlandy Cardoso Caitano URBANA CLASSIFICADO
7 Chayene Rodrigues Cavalcante URBANA CLASSIFICADO
8 Daniela Silva Quirino URBANA CLASSIFICADO
9 Erica dos Santos Luiz URBANA CLASSIFICADO
10 Fernanda Cardoso Gomes  URBANA CLASSIFICADO
11 Fernanda Rangel Sousa Rodrigues URBANA CLASSIFICADO
12 Larissa Alves da Cruz URBANA CLASSIFICADO
13 Gislayne Souza Dias RURAL CLASSIFICADO
14 Gizele Sales Santos Teles URBANA CLASSIFICADO
15 Iasmim Ferreira Lima URBANA CLASSIFICADO
16 Ilca Rodrigues Santos URBANA CLASSIFICADO
17 Janyeli Guedes Menezes URBANA CLASSIFICADO
18 Joana Pereira dos Santos URBANA CLASSIFICADO
19 Juliana Rodrigues Araújo URBANA CLASSIFICADO
20 Karina Malheiro Valente URBANA CLASSIFICADO
21 Ladjane Cardoso dos Santos URBANA CLASSIFICADO
22 Letícia Torres Gomes URBANA CLASSIFICADO
23 Lucivânia Ferreira Lima Feliciano URBANA CLASSIFICADO
24 Luzicleide Batista Rodrigues Ribeiro URBANA CLASSIFICADO
25 Mariana Santos Borges Lima URBANA CLASSIFICADO
26 Mariana Luiza de Sousa Amorim URBANA CLASSIFICADO
27 Milka Gomes Campos Cardoso URBANA CLASSIFICADO
28 Naiane Barbosa Dias URBANA CLASSIFICADO
29 Neiane Araújo Gonçalves URBANA CLASSIFICADO
30 Núbia Ferreira Sousa URBANA CLASSIFICADO
31 Pedro Júnio Silva Aires URBANA CLASSIFICADO
32 Poliana Santana Cardoso URBANA CLASSIFICADO
33 Rafael Nunes Caldeira de Deus URBANA CLASSIFICADO
34 Raiza Pereira Rodrigues URBANA CLASSIFICADO
35 Raquel Borges dos Santos URBANA CLASSIFICADO
36 Regina Sousa Pereira URBANA CLASSIFICADO
37 Rosana Santana Bitzcof de Moura URBANA CLASSIFICADO
38 Taiara Mendes Cerqueira URBANA CLASSIFICADO
39 Tainara Silva Pereira Bispo RURAL CLASSIFICADO
40 Thaize Sousa Gualberto URBANA CLASSIFICADO
41 Vanderlândia Delmondes de Lima URBANA CLASSIFICADO
42 Wilquer Malheiro dos Santos URBANA CLASSIFICADO
43 Ylla Thaynara Cardoso de Oliveira URBANA CLASSIFICADO
44 Zoélia Machado dos Santos RURAL CLASSIFICADO

Dianópolis, 22 de janeiro de 2025

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Anisiana Jacobina Aires Sepúlvida da Silva

Secretária Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b37d3c-22012025175704

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1343/2025, em 22/01/2025 17:58

resultado-preliminar-do-edital-de-processo-seletivo-publico-n-01-2025-selecao-de-academicos-estagiarios-junto-a-secretaria-municipal-de-educacao-6215.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org